
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Красноуфимский аграрный колледж»

П Р И К А З

16.08.2024 № 01-13/218

г. Красноуфимск

О зачислении в число студентов

На основании Правил приема в Красноуфимский аграрный колледж в 2024 году 
утвержденных приказом директора от 20.02.2024 № 01-12/76 в редакции приказа 
№01-12/255 от 20.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2024 года по результатам освоения образовательной программы 
основного общего образования на первый курс очной формы обучения за счет средств 
областного бюджета, следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией

§ 1
по специальности 21.02.19 «Землеустройство»

(очная форма обучения)

1. Абдулхаков Ирик Ильшатович
2. Антипина Ксения Александровна
3. Астапов Валерий Васильевич
4. Бабушкин Вячеслав Андреевич
5. Барабанова Варвара Юрьевна
6. Волкова Надежда Григорьевна
7. Ганеев Динар Ринатович
8. Дружинина Владислава Александровна
9. Жданова Жанна Артемовна
10. Иванов Александр Денисович
11. Ипатова Ангелина Сергеевна
12. Казанцева Зарина Александровна
13. Ковырзина Амелия Денисовна
14. Кулешова Дарина Антоновна
15. Луговых Дарья Викторовна
16. Мальцев Александр Леонидович
17. Мальцев Владислав Алексеевич
18. Пахомкина Кира Андреевна
19. Пономарев Данил Александрович
20. Тебенькова Полина Александровна
21. Тимофеева Анастасия Сергеевна
22. Шалагинова Ангелина Анатольевна
23. Швецова Ксения Юрьевна
24. Шистерова Ольга Александровна
25. Южакова Кристина Дмитриевна



по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей»

(очная форма обучения)

1. Антонов Сергей Евгеньевич
2. Ахидов Никита Иванович
3. Белобородов Даниил Павлович
4. Бойков Савва Игоревич
5. Булатов Данил Андреевич
6. Вапаева Валерия Игоревна
7. Васильев Роман Русланович
8. Верзаков Артём Вадимович
9. Веселов Ярослав Игоревич
10. Гаврилов Александр Александрович
11. Г аланов Никита Вячеславович
12. Герасимов Александр Дмитриевич
13. Гильфанов Алексей Юрьевич
14. Гималиев Ранил Рифнурович
15. Глухих Владлен Алексеевич
16. Горбунов Данил Андреевич
17. Горбунов Кирилл Евгеньевич
18. Давыдов Денис Анатольевич
19. Дёмин Илья Русланович
20. Зинуров Леонид Алексеевич
21. Илибаев Ярослав Андреевич
22. Кузнецов Александр Сергеевич
23. Липина Виктория Евгеньевна
24. Ляхов Антон Иванович
25. Мещерягин Никита Викторович
26. Михайлов Никита Альбертович
27. Мишин Андрей Евгеньевич
28. Могильников Никита Сергеевич
29. Могутов Александр Сергеевич
30. Неженец Кирилл Иванович
31. Некрасов Андрей Дмитриевич
32. Петров Михаил Игоревич
33. Полюхов Дмитрий Олегович
34. Путилов Юрий Александрович
35. Рязанцев Данис Денисович
36. Рязанцев Станислав Денисов
37. Сивинских Егор Денисович
38. Суровцев Дмитрий Алексеевич
39. Тимофеев Илья Михайлович
40. Токарев Максим Александрович
41. Торгашов Александр Евгеньевич
42. Турышев Вадим Валентинович
43. Турышев Никита Иванович
44. Хаспиев Тимур Маратович
45. Холодилин Андрей Михайлович
46. Чухарев Евгений Дмитриевич
47. Шабуров Иван Александрович
48. Шутёмов Артём Андреевич
49. Щапов Никита Сергеевич
50. Юсупов Рамис Анварович

2
§2



по специальности 35.02.08 «Электротехнические системы 
в агропромышленном комплексе (АПК)»

(очная форма обучения)

1. Абдрахманов Дамир Альбиртович
2. Аксенов Константин Александрович
3. Асьмандияров Алексей Родионович
4. Ахметов Азамат Данисович
5. Багаев Савелий Евгеньевич
6. Белобородов Захар Алексеевич
7. Булатов Максим Андреевич
8. Галимьянов Ильнар Азатович
9. Гарифуллин Никита Ибрагимович
10. Гордеев Иван Геннадьевич
11. Емелин Даниил Дмитриевич
12. Иваев Илья Алексеевич
13. Иглин Вадим Павлович
14. Исламов Илназ Фидаэлевич
15. Кислицын Константин Викторович
16. Колчин Игорь Алексеевич
17. Коробкин Никита Павлович
18. Котов Роман Алексеевич
19. Ларин Дмитрий Сергеевич
20. Лепихин Никита Иванович
21. Мартюшев Семён Андреевич
22. Мубаракшин Искандер Раисович
23. Мячков Дмитрий Сергеевич
24. Нафиков Ренат Гафурович
25. Неволин Андрей Александрович
26. Некрасов Илья Алексеевич
27. Николкин Анатолий Викторович
28. Нуртдинов Марсель Робертович
29. Оболенских Никита Вадимович
30. Петров Егор Анатольевич
31. Петухов Алексей Евгеньевич
32. Петухов Кирилл Яковлевич
33. Пивоваров Данил Сергеевич
34. Плотников Артём Николаевич
35. Плотников Тимофей Николаевич
36. Подчиненков Ярослав Витальевич
37. Поздняков Дмитрий Николаевич
38. Полюхов Алексей Валерьевич
39. Приемщиков Глеб Александрович
40. Сабитов Динар Данисович
41. Свизев Максим Андреевич
42. Сивак Никита Сергеевич
43. Тетеревков Илья Евгеньевич
44. Тырлов Данил Владимирович
45. Файзуллин Радик Русланович
46. Фукалов Роман Григорьевич
47. Шестаков Евгений Николаевич
48. Шмелёв Илья Игоревич
49. Яковлев Алексей Дмитриевич
50. Яранцев Михаил Дмитриевич

t
3

§3



4

по специальности 38.02.08 «Торговое дело»
(очная форма обучения)

1. Анисимова Софья Андреевна
2. Баженова Наталья Юрьевна
3. Бажутина Алёна Сергеевна
4. Безденежных Снежана Романовна
5. Данилов Никита Александрович
6. Каметова Светлана Игоревна
7. Ковина Варвара Евгеньевна
8. Корнилова Анастасия Николаевна
9. Липатова Анастасия Андреевна
10. Мальцев Иван Вячеславович
11. Марьина Ольга Павловна
12. Мухамадиев Ильсур Ильнурович
13. Некрасова Ангелина Мгеровна
14. Нестерова Анжелика Юрьевна
15. Печищева Евгения Александровна
16. Полетаева Софья Кирилловна
17. Путилова Жанна Евгеньевна
18. Рожина Вероника Сергеевна
19. Семерикова Екатерина Сергеевна
20. Сердобинцева Вероника Валерьевна
21. Симанова Мария Александровна
22. Теплых Дарья Юрьевна
23. Ухина Дарья Дмитриевна
24. Янбаева Елена Алексеевна
25. Ярмолаева Анна Юрьевна

§4

Директор ГАПОУ СО л/7
«Красноуфимский аграрный колледж» — Т.Н. Кузнецова

Ответственный секретарь приемной комиссии 
Г.Г. Обвинцева


